
 

Zarządzenie Prezesa Towarzystwa Chirurgów Polskich z dnia  30 września 2021 r. w 

sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Sekretarza Generalnego  

  

Na podstawie § 41 Statutu Towarzystwa Chirurgów zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Sekretarza 

Generalnego zwaną dalej „Komisją”, w składzie:   

1) Prezes Towarzystwa Chirurgów Polskich – Prof. Wojciech Kielan – Przewodniczący 

Komisji Konkursowej; 

2) Prezes Elekt Towarzystwa Chirurgów Polskich – Prof. Krzysztof Zieniewicz- Zastępca 

Przewodniczącego Komisji Konkursowej; 

3) Przedstawiciel członków wybranych przez Walne Zgromadzenie wchodzących w skład 

Zarządu Głównego – Prof. Krzysztof Grabowski 

4) Przedstawiciel Przewodniczących Oddziałów Towarzystwa – dr hab. n. med. Paweł 

Domosławski 

5) Przedstawiciel Przewodniczących Sekcji – Prof. Wiesław Tarnowski 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie i rozstrzygnięcie konkursu na stanowisko Sekretarza Generalnego; 

2) sporządzenie protokołu z przebiegu konkursu; 

3) zarekomendowanie kandydata na stanowisko Sekretarza Generalnego Zarządowi 

Głównemu Towarzystwa Chirurgów Polskich; 

2. Komisja konkursowa może prowadzić prace, jeżeli w posiedzeniu komisji bierze udział 

co najmniej połowa liczby osób powołanych w skład komisji, w tym jej Przewodniczący 

lub Wiceprzewodniczący. 

 

 

 

§ 3 



Komisja będzie prowadziła swoje prace do dnia rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko 

Sekretarza Generalnego. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezes Towarzystwa Chirurgów Polskich 

 
Prof. Wojciech Kielan 


